
襄州区人民医院 2023年医师节（含乡镇医师）户外

拓展服务项目询价采购公告

1、项目基本情况

1、项目编号：XYFZ-20230726

2、项目名称：襄州区人民医院 2023年医师节（含乡镇医师）户外拓展服务项目

3、采购方式：询价采购

4、预算金额：18.63万元

5、采购需求：襄州区人民医院 2023年医师节（含乡镇医师）户外拓展服务，详见

服务需求

6、合同履行期限：自合同签订之日 10日历天

7、本项目(是/否)接受联合体投标:否。

8、本项目（是/否）接受合同分包：否

二、申请人的资格要求

1、具备独立法人资格，有效的营业执照（三证合一副本）；

2、供应商未被“信用中国”网站列入重大税收违法失信主体，未被“中国政府采购

网”列入政府采购严重违法失信行为记录名单，未被“中国执行信息公开网”列入失

信被执行人。

3、供应商须具有旅行社经营许可证、旅游公司信用等级证书等。

4、本项目的特定资格要求：

（1）供应商需提供参与项目导游员导游证复印件（不少于 6名）；

（2）供应商需提供车队资质证明文件复印件并盖章及部分车辆信息（不少于 10辆）；

（3）供应商需提供近半年公司类似业绩证明资料；

（4）供应商需提供全国旅游监管平台导游信息截图。

三、获取采购文件

1.时间：2023年 8 月 3日至 2023年 8 月 7日（法定节假日、公休日除外），每日上

午 9：00时至 12:00时，下午 14：30时至 17:30时（北京时间）。



2.地点：法正项目管理集团有限公司（襄阳市樊城区春园路联谊巷 2号（七里河紫

贞司法所院内左侧办公楼五楼））。

3.报名方式：

供应商请携带以下资料原件及加盖公章的复印件到指定地点领取询价文件：

（1）法定代表人证明书或法定代表人授权委托书及授权代表二代身份证原件；

（2）营业执照副本原件；

四、响应文件提交

1、开始时间：2023年 8月 8日 8时 30分

2、截止时间：2023年 8月 8日 9时 00分

3、地点：襄阳市樊城区春园路联谊巷 2号(七里河紫贞司法所院内办公楼五楼)

五、开启

1、时间：2023年 8月 8日 9时 00分

2、地点：襄阳市樊城区春园路联谊巷 2号(七里河紫贞司法所院内办公楼五楼)

六、公告期限

自本公告发布之日起三个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名  称：襄阳市襄州区人民医院

地  址：襄州区航空路

联 系 人：张琴

联系电话：13886238378

2、采购代理机构信息

名  称：法正项目管理集团有限公司

地  址：襄阳市樊城区春园路联谊巷 2号（七里河紫贞司法所院内左侧办公楼五楼）

项目联系人：加工

联系电话：15335919127


